АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «08» ноября 2016г.                                                                           №204

Об утверждении нормы предоставления

и учетной нормы площади жилого

помещения по договору социального найма.

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и с

учетом достигнутого в муниципальном образовании уровня обеспеченности

граждан жилыми помещениями, Администрация СП село Троицкое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить минимальный размер площади помещения, исходя из

которого, определяется размер общей площади жилого помещения,

предоставляемого по договору социального найма (норма

предоставления), в размере 12 кв.м. на одного человека.

2. Установить минимальный размер площади жилого помещения,

исходя из которого, определяется уровень обеспеченности граждан

общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях (учетная норма), в

размере не более 12 кв.м. на одного человека.

3. Постановление администрации СП село Троицкое от 29.12.2007г.

№214 «Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы

площади жилого помещения по договору социального найма»

признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на

жилищную комиссию администрации муниципального образования

сельское поселение село Троицкое.

Глава администрации                                                 О.И. Бесфамильная.